
 

 

Convitto Nazionale “A. NIFO” 
Scuola Primaria - Secondaria di 1° grado 

LICEO MUSICALE E COREUTICO – SEZ. MUSICALE 

Piazzetta A. Nifo, 1 
81037 - SESSA AURUNCA - (CE) 

Ambito 11 – Sessa Aurunca 
Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 

e.mail: cevc020002@istruzione.it 
sito web: www.convittonazionalenifo.edu.it 

 

 

 

Unione Europea 
 

PON. Ambienti per 
l’apprendimento 

 
FESR 2014/2020 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO ESTERNO  

progetto denominato “Progetti sicurezza: Supporto Psicologico all’utenza e al personale” 

Il Dirigente Scolastico 

- Vista la Nota DGRUF prot. 23072 del 30/09/2020 “Misure di potenziamento del Servizio di supporto psicologico e di 
sostegno economico per famiglie, lavoratori delle istituzioni scolastiche connesse all’emergenza epidemiologica da COVID -
19” - Progetto/attività denominata “Progetti sicurezza: Supporto Psicologico all’utenza e al personale” 

- Visti i Bandi avvisi pubblici di reclutamento Esperto Psicologo prot. nn. 3558 e 3559 del 14.11.2020 per il reperimento 
di esperti esterni per la conduzione di attività di "Supporto Psicologico all’utenza e al personale”; 

- Visto il decreto di nomina della commissione di Valutazione Prot. 3931 del 02/12/2020; 
- Viste le valutazioni finali della commissione di Valutazione prot. n. 3978 del 05/12/2020; 
- Viste le Delibere del Collegio dei docenti e del Commissario;  
- Viste le determinazioni sui criteri di selezione del personale da coinvolgere, come definite nell’Accordo integrativo al 

Protocollo d’intesa tra il MI e il Consiglio nazionale Ordine degli Psicologi;  
- Viste le candidature pervenute; 
- Viste le risultanze della Commissione di valutazione; 

                                                                                     DECRETA 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria di valutazione delle candidature pervenute, come di seguito 
riportato 

 
 
ESPERTO PSICOLOGO 

    

 
COGNOME 

 
NOME 

ANNI DI ISCRIZIONE 
ALBO PROFESSIONALE 

 

  ESPERIENZE 
SCOLASTICHE 

FORMAZIONE 
SPECIFICA 
 
 

TOTALE 
COMPLESSIVO 

CUBELLOTTI MASSIMO 51 12 1 64 

CASALE LUANA 27 10 1 38 
DI GIOVANNANTONIO ELISABETTA 15 10 2 37 
MAIETTA  FILOMENA 21 14 2 37 
CILIBERTI FRANCESCO 18 8 2 28 
VIGILIANO FULVIA 15 4 4 23 
LIBRACE  FILOMENA 15 4 2 21 

  
 Avverso la presente graduatoria è possibile presentare reclamo/ricorso entro le ore 14:00 del quinto giorno dalla    
  pubblicazione, con le stesse modalità previste dal Bando di Reclutamento per la presentazione della candidatura. In  
  assenza di reclami avverso la graduatoria provvisoria, la graduatoria in questione diventa definitiva.                                                                 

        
  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                         Prof.ssa Giuseppina Zannini 
                                                                                                                                                                      Documento informatico firmato  

digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

1  

C
O

N
V

IT
T

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 A
. N

IF
O

 -
 A

O
O

 IS
T

S
C

_C
E

V
C

02
00

02
_P

R
O

T
O

C
O

L 
- 

P
R

. U
. N

. 0
00

39
80

 D
E

L 
05

/1
2/

20
20

 -
 B

.2
4.

R
A

V

mailto:cevc020002@istruzione.it

		2020-12-05T12:13:41+0100




